
На основу чл. 55. и 57. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/15 и 68/15), 

Република Србија 

Град Београд 

Градска управа града Београда 

Секретаријат саобраћај 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

1. Назив наручиоца: Град Београд, Градска управа града Београда, Секретаријат 

саобраћај  

2. Адреса наручиоца: Улица 27. марта 43-45, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.bgsaobracaj.rs и www.beograd.rs 

4. Врста наручиоца: Градска управа града Београда - орган локалне самоуправе 

5. Опис предмета набавке: предмет јавне набавке су: услуге – „Oдржавање система за 

централно управљање светлосном сигнализацијом (САУС)“ 

6. Датум објављивања обавештења о покретању преговарачког поступка без 

објављивања позива за подношење понуда: 21.03.2017.г. 

7. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 04.04.2017.г. 

8. Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације (стр. 31) 

9. Време и место подношења понуда (нови рок): Понуда се сматра 

благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 20.04.2017. године 

до 12:00 часова. 

10. Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда обавиће се дана 

20.04.2017. године, у 12:30 часова, у просторијама Секретаријата за саобраћај, 

канцеларија 264, II спрат, ул. 27. Марта 43-45, Београд. 


